UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDMN&GDTH
V/v tạm hoãn tổ chức chương trình

truyền thông về an toàn giao thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 57/VPBATGT, ngày 27/5/2025 của Ban An toàn

giao thông thành phố  về việc hoãn tổ chức chương trình truyền thông về an toàn

giao thông; Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BATGT ngày 14/5/2025 của Ban An

toàn giao thông thành phố về tổ chức Chương trình truyền thông qua bộ tài liệu

“Mô hình Phiên tòa giả định” và phát động cuộc thi trực tuyến với chủ đề

“Không giao xe cho người không đủ điều kiện điều khiển phương tiện tham gia

giao thông” trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Theo kế hoạch, chương trình truyền thông về an toàn giao thông cấp

thành phố sẽ tổ chức vào thứ Bảy, ngày 31/5/2025 theo Công văn số

3072/SGDĐT-GDMN&GDTH, ngày 20/5/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tuy nhiên, lịch tổ chức chương trình của Ban An toàn giao thông thành phố đã

thay đổi và có thông báo hoãn lịch tổ chức, do vậy Sở Giáo dục và Đào tạo

thông tin tới các đơn vị để nắm bắt, thực hiện và sẽ có văn bản thông báo lịch

chính thức sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban An toàn giao thông thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-05-28T14:25:25+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-28T15:18:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-28T15:18:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-28T15:18:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-28T15:18:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!